25 Cum igitur dominus papa eorum devotis supplicationibus annuendo 
nobis commiserit, ut declarationem, correctionem et mitigationem huius
modi faceremus vice ipsius secundum quod bono statui ordinis èt fra
trum saluti expediens videremus, religioni vestre qua fungimur auctori
tate mandamus quatenus regulam a nobis correctam, declaratam et 

30 mitigatam, prout expedire vidimus, devote recipientes earn firmiter 
observetis, et ad instar eiusdem alias vestras regulas corrigatis, quam 
vobis per eosdem fratres sub sigillis nostris mittimus in hac forma :

Albertus, Dei gratia Ierosolimitane ecclesie vocatus patriarcha, di- 
lectis in Christo filiis B[rocardo] et ceteris heremitis qui sub eius obe- 

36 dientia iuxta Fontem in monte Carmeli morantur, in domino salutem 
et sancti Spiritus benedictionem.

7) n ostrum  om .S  17) filiis  om .S  20) R eyn ald us] R egin aldus S  22) v estro  
privilegio] p .v . S  23) p a tria rch a  om. S  26) nobis]vobis S  31) alias vestras] 
v .a . S  32) n ostris]vestris S  34) in  C hristo om .C  ; ceteris herem itis]c. fra- 
tribu s h. C  35) B on tem ]F on tem  B liae  M C

2 H u gues de Sain t-C her, card in al du  titre  de S ainte-Sabine.
3 G uillaum e, évêque d ’A n tarad os (Tartoûs).
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Multipharie multisque modis 4 sancti patres instituerunt quaiiter quis- 
que in quocunque ordine fuerit, vel quemcunque modum religiose vite 
elegerit, in obsequio lhesu Christi 5 vivere debeat, et eidem fideliter de 

40 corde puro et bona conscientia 6 deservire.
Verum, quia requiritis a nobis, ut iuxta propositum vestrum trada- 

mus vobis vite formularli, quam tenere in posterum debeatis :
Illud in primis statuimus, ut unum ex vobis habeatis priorem, qui 

ex unanimi omnium assensu, vel m a i o r i s  e t  s a n i ó r i s  p a r -  
40 t i s ,7 ad hoc officium eligatur, cui obedientiam promittat quilibet alio- 

rum, et promissam studeat operis ventate servare cum castitate et abdi- 
catione proprietatis.

Loca autem habere poteritis in heremis, vel ubi vobis donata fuerint, 
ad vestre religionis observantiam apta et commoda, secundum quod 

o0 priori et fratribus videbitur expedire.
Preterea, iuxta situm loci quem inhabitare proposueritis, singuli ve

strum singulas habeant cellulas separatas, sicut per dispositionem prio- 
ris ipsius, et de assensu aliorum fratrum, vel sanioris partis, eedem 
cellule cuique fuerint assignate, ita tamen ut in communi refectorio 
ea que vobis erogata fuerint, communiter aliquam lectionem sacre 
scripture audiendo, ubi commode potent observari, sumatis.

Nec liceat alicui fratrum, nisi de licentia prioris, qui pro tempore 
fuerit, deputatum sibi mutare locum, vel cum alio permutare.

Cellula prions sit iuxta introitum loci, ut venientibus ad eundem
60 locum primus occurrat, et de arbitrio et de disposinone ipsius post- 

modum que agenda sunt cuncta procedant.
Maneant singuli in celluhs suis, vel iuxta eas, die ac nocte in lege do

mini meditantes, 8 et in orationibus vigilantes,9 nisi aliis iustis occasionibus 
occupentur.

60 Hii, qui horas canonicas cum clericis dicere norunt, eas dicant se
cundum constitutionem sacrorum patrum et ecclesie approbatam con-

38) religiose v ite ]v .r . M  40) bona conscientia]c.b. S C  44) om nium ] om- 
n ium que C  48) v o b is  d o n ata jd .v . C  54) u t]q u o d  C  60) e t  de dispositio- 
ne]et dispositione M C  65) n o ru n tjv o v eru n t 5  66) sacrorum ]sanctorum  M S C

4 H ebr. I , x.
5 2 Cor. X , 5.
6 I  T im . I , 5.
7 F orm u le jurid iq ue consacrée p ar les actes du  IV e con cile  de I.a tran  (J. B. 

M an si, Conciliorum  nova et am plissim a collectio, t. 22, V en ise 1778, col. 10 11), 
d ’où elle est passée dans les D écrétâtes (libr. I, t it . 6, cap. 42) : « eligatu r in 
quem  om nes v e l m aior e t sanior pars cap itu li con sen tit ».

8 Psalm . I , 2.
9 I  P etr. I V , 7.
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suetudinem. Qui eas non noverunt, viginti quinque vicibus « Pater 
noster» dicant in nocturnis vigiliis, exceptis dominicis et sollempnibus 
diebus, in quorum vigiliis predictum numerum statuimus duplicari, 
ut dicatur «Pater noster» vicibus quinquaginta. Septies autem eadem 
dicatur oratio in laudibus matutinis. In aliis quoque horis septies si
militer eadem sigillatim dicatur oratio, preter officia vespertina, in qui- 
bus ipsam quindecies dicere debeatis.

Nullus fratrum a l i q u i d  e s s e  s i b i  p r o p r i u m  d i c a t ,  
s e t  s i n t  v o b i s  o m n i a  c o m m u n i a  e t  d i s t r i b u a t u r  
u n i c u i q u e  10 per manum prioris, id est per fratrem ab eodem ad 
idem officium deputatum, p r o u t  c u i q u e  o p u s  e r i  t ,11 inspe- 
ctis etatibus et necessitatibus singulorum. Asinos autem sive mulos,12 
prout vestra expostulaverit necessitas, vobis habere liceat ; et aliquod 
animalium sive volatilium [ad] nutrimentum.

Oratorium, prout comodius fieri poterit, construatur in medio cel- 
lularum, ubi mane per singulos dies 13 ad audienda missarum sollempnia 
convenire debeatis, ubi hoc comode fieri potest.